ביה"ס לפילוסופיה

התוכנית למדעי הדתות

# גיבוש רעיון ה"שהיד" במסורת המוסלמית הקלאסית

שרון בן יהונתן

עבודת סמינר

בהדרכת פרופסור מיכאל וינטר

במסגרת הסמינר "מחשבה פוליטית באסלאם"

תל – אביב, תשנ"ט (1999)

**”אל תחשבו את אלה שמתו למען אללה כמתים אלא חיים
אצל ריבונם, המספק את צרכיהם”**

קוראן 3 / 169

## תוכן העניינים

4 מבוא
6 פרק ראשון : פסוקי ה"שהיד"
11 פרק שני : גיבוש מעמד ה"שהיד" בעולם הזה ובעולם הבא
11 מעמד ה"שהיד" בעולם הזה
15 מסרים דידקטיים-חברתיים
19 מעמד ה"שהיד" בעולם הבא
25 פרק שלישי : "טלב אלשהאדה"
27 "שהאדה" והתאבדות
29 "שהאדה" ובריחה משדה הקרב
34 פרק רביעי : עוד לפני ה"שהיד"...